EDITAL Nº 04/2.022

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 01/2.021

PROCESSO Nº 2.979/2.021

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE

FERNANDÓPOLIS/SP – IPREM

CONTRATADA: MARTINEZ & CARVALHO SOFTWARE LTDA

OBJETO: Locação de Software de Gestão Administrativa e Financeira na

modalidade de licença por direito de uso, serviços de suporte técnico,

manutenção do ambiente de produção, instalação e configuração de toda a

solução ofertada nos servidores, disponibilizados pelo IPREM.

VALOR: R$ 2.782,69 (dois mil, setecentos e oitenta e dois reais e sessenta e

nove centavos).

    ASSINATURA: 02 de Março de 2.022.

    DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

031502 – Administração Geral Do RPPS

09.122.0004.2085.0000 – Manutenção da Administração Geral do RPPS

3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação

MODALIDADE: artigo 57, IV da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações vigentes.

Fernandópolis – SP, 15 de Março de 2.022

CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA

Presidente - IPREM